
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 16420037

l

VOP CZ, s.p.VOP Dukelská 102
742 42 Šenov u Nov. Jičína

—'=_ CZECH REPUBLIC

číslo nákupní objednávky: 16420037
lČ: 00000493

DIČ: CZ00000493
Banka:
Bankovní účet:
Swift Code:
Příjemce: ' Dodavatel" 52340
VOP CZ, s.p. . .
Dukelská 102 Roman Přadka-instalatérstw
742 42 Šenov u Nov. Jičína a stavební práce
CZECH REPUBLIC Císařská 68

74101 Nový Jičin-Loučka
lČ: 00000493 CZECH REPUBLIC
DIČ: CZ00000493 IČ: 64968651

Telefon: DIČ: CZ7209145240
Fax:

Plateb.podm.: Datum objednáni: 07.11.2022
Termín dodáni: 10.12.2022

Vyřizuje:

Na dodacích listech a na anovyc o a ec ( akturách) vždy uvádějte jméno našeho referenta nákupu, číslo objednávky a číslo položky v
objednávce.
Žádáme Vás o zpětné potvrzeni objednávky do 3 dnů. Na dodacích listech uvádějte cenu zboží. Dodavatel se zavazuje v případě pozdního plněni
nebo nekvalitní dodávky uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši o z ceny nedodaného zboží za každý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty
není dotčen nárok objednatele na připadnou náhradu škody, kterou vymáhat vedle smluvní pokuty samostatně v plné výši. Pokud není v KS
uvedeno jinak, kupuj/c/ akceptuje pouze jednorázové celkové plněni dodávky zboží dle terminu. V případě nesplněni celého množství dle NO vám
částečná dodávka nebude proplacena. Záruční podm/nky.'Pokud není specifikováno jinak v KS,
tak Prodávajicl poskytuje Kupujícímu záruku na zboží v délce 24 měsíců.
P/atba:FAKTURA, MUSÍ MÍT UVEDENO ČÍSLO NÁKUPN/ OBJEDNÁVKY,J/NAK BUDE VRÁCENA DODAVATELI K DOPLNĚNÍ ČÍSLA NO,
odesl/ejte až po naplněni celého množství.

Pol Položka Termín Množství MJ Jedn. náklady Náklady celkem
1 Y-TZ budov 10.12.2022 1,0 ks 67.668,00 67.668,00

bez daně

Objednávám u Vás úpravu plynoinstalace v objektu Blil dle PD od Jiřího
Plandora dle Vaší cenové nabídky ze dne 12.9.2022

CELKEM CZK 67.668,00

Zapsán v OR u KS Ostrava: oddíl A XIV, vložka 150



Strana: 2 l 2 NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 16420037


